
TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2015
24.10.2015     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T2.01.10
KK-Pistole Präzision Herrenklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 852,0
Stand: 24.10.2015 20:53 Uhr Gesamt

1  SV Schönau v. d. Walde 832 Ringe

1017 Klemm, Rita 278
1018 Berlet, Torsten 277
1019 Huppel, Henrico 277

2  SV Elxleben II 807 Ringe

1025 Baum, Ingo 273
1027 Heinrich, Stephan 272
1024 Kettner, Hans-Jürgen 262

3  SV Elxleben I 802 Ringe

1023 Berndt, Roland Dr. 277
1026 Börner, Jürgen 271
1022 Albl, Anton 254

4  SG Schmölln 798 Ringe

1034 Wittig, André 268
1033 Müller, Erik 265
1032 Schmidt, Volkmar 265

5  SV Untermaßfeld 793 Ringe

1014 Anschütz, Roberto 269
1012 Schön, Manuel 265
1015 Daneyko, Klaus-Peter 259

6  SV  Wisentatal-Schleiz 532 Ringe

1031 Werthmann, Karl 271
1029 Tsaturyan, Aleksey 261
1030 Winkler, Rolf 0



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2015
24.10.2015     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.10
KK-Pistole Präzision Herrenklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 294
Stand: 24.10.2015 20:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1035 Rudolph, Carsten  BSC Erfurt 90 94 95 279

2 1018 Berlet, Torsten  SV Schönau v. d. Walde 90 94 93 277

3 1019 Huppel, Henrico  SV Schönau v. d. Walde 92 96 89 277

4 1025 Baum, Ingo  SV Elxleben II 91 92 90 273

5 1014 Anschütz, Roberto  SV Untermaßfeld 93 83 93 269

6 1034 Wittig, André  SG Schmölln 82 93 93 268

7 1036 Kramer, Dietmar  SG Windischholzhausen 86 92 90 268

8 1000 Ruwisch, Michael  SV Silberhausen 90 89 89 268

9 1033 Müller, Erik  SG Schmölln 86 89 90 265
10 1012 Schön, Manuel  SV Untermaßfeld 86 94 85 265
11 1029 Tsaturyan, Aleksey  SV  Wisentatal-Schleiz 91 84 86 261
12 1004 Pfad, Maximilian  SG Dingelstädt 79 90 91 260
13 1037 Hirsch, Dimitri  Verein Geraer Sportschützen 83 82 89 254
14 1011 Meyer, Alexander  SV Untermaßfeld 65 60 80 205
na 1020 Cyriaci, Daniel  SV Sömmerda 0 0 0 0
na 1003 Raabe, Stefan  SG Dingelstädt 0 0 0 0



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2015
24.10.2015     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.11
KK-Pistole Präzision Damenklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 285
Stand: 24.10.2015 20:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1017 Klemm, Rita  SV Schönau v. d. Walde 91 93 94 278

2 1006 Döring, Claudia  SG Dingelstädt 93 92 90 275



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2015
24.10.2015     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.50
KK-Pistole Präzision Herren-Altersklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 290
Stand: 24.10.2015 20:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1039 Graeve, Kent  Jenaer SV  "Erlkönig" 89 96 91 276

2 1001 Kirchberg, Peter  SV Silberhausen 93 93 90 276

3 1027 Heinrich, Stephan  SV Elxleben II 94 88 90 272

4 1026 Börner, Jürgen  SV Elxleben I 90 93 88 271

5 1008 Conrad, Thomas  SV Stadtlengsfeld/Weilar 95 88 87 270

6 1002 Mehler, Martin  SV Silberhausen 89 71 77 237



TLM KK-Pistole und KK-Revolver Präzision 2015
24.10.2015     in Erfurt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T2.01.60
KK-Pistole Präzision Seniorenklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 285
Stand: 24.10.2015 20:54 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1023 Berndt, Roland Dr.  SV Elxleben I 93 89 95 277

2 1031 Werthmann, Karl  SV  Wisentatal-Schleiz 92 89 90 271

3 1005 Lust, Thomas  SG Dingelstädt 90 86 93 269

4 1016 Daneyko, Hans-Jürgen  SV Untermaßfeld 90 87 89 266

5 1032 Schmidt, Volkmar  SG Schmölln 89 91 85 265

6 1024 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben II 80 92 90 262

7 1015 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 84 90 85 259

8 1038 Engelhardt, Jürgen  Jenaer SV  "Erlkönig" 87 85 85 257

9 1022 Albl, Anton  SV Elxleben I 82 87 85 254
10 1021 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben 85 82 82 249
11 1009 Wünn, Bernd  SVgg.-SK Zella-Mehlis 86 77 81 244
12 1028 Heilmann, Norbert  SG Rudolstadt 66 73 70 209
na 1030 Winkler, Rolf  SV  Wisentatal-Schleiz 0 0 0 0


